Emmanuelle ANCELIN – E.I.

Réflexologue, Réflexo-Analyse 06.95.72.05.38 emma.reflexologie@outlook.com www.emma-reflexologie.com Siret 903 350 775 00016



ANNEXE 2

CONDITIONS TARIFAIRES

Réflexologie Plantaire Traditionnelle

Tarif Adulte et enfant à partir de 12 ans : 53,00€

Durée : 60 minutes maximum

Tarif Enfant de 7 ans à 11 ans : 40,00€

Durée: 40 minutes maximum

Tarif Enfant jusqu'à 6 ans : 35,00€ Durée : 30 minutes maximum

Réflexologie Plantaire Émotionnelle

Tarif Adulte et enfant à partir de 12 ans : 53,00€

Durée : 60 minutes maximum

Réflexologie Plantaire Périnatale

Tarif 53,00€

Durée: 60 minutes maximum

<u>Réflexo-Analyse - Empreintes Émotionnelles de la Vie Prénatale et de la Naissance</u>

Tarif Adulte à partir de 18 ans : 75,00€ Durée : entre 1h et1h30 maximum

Carte cadeau

Séance de Réflexologie Plantaire Traditionnelle Bien-Être

Adulte et enfant à partir de 12 ans : 53,00€

Durée de validité : 6 mois